Cartão CNPJ; 
II. Estatuto social com a última alteração; 
III. Documentos pessoais do representante da empresa – no mínimo 02 administradores, caso se 
aplique. 
11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 
11.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 1.817.400,00 (um milhão oitocentos e dezessete mil, 
quatrocentos reais), conforme custos unitários apostos na tabela do item 1. 

12. DAS SANÇÕES 

12.1. Comete infração administrativa, nos termos da lei, o licitante que praticar ato ilícito na forma do 
art. 155 da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e especialmente quando: